
 JID: PCR99ETRpo43228128 

 

 

 

 

 

 

 
Článek 1 

Úvodní ujednání 
 

Klient má zájem o poskytnutí daňově poradenských služeb společností Deloitte. Účelem této Smlouvy je stanovení 
podmínek poskytování služeb společností Deloitte Klientovi. 

 
 
 

Článek 2 
Předmět Smlouvy 

 

Společnost Deloitte se zavazuje poskytnout Klientovi služby specifikované v čl. 3 této Smlouvy (dále jen „Služby“) 
v souladu s podmínkami dohodnutými v této Smlouvě a Obchodními podmínkami Deloitte Advisory s.r.o. (dále jen 
„Obchodní podmínky“), které jsou přiloženy k této Smlouvě a tvoří její nedílnou součást a Klient se zavazuje uhradit 
společnosti Deloitte za poskytnutí těchto Služeb odměnu dohodnutou v čl. 4 této Smlouvy. 
 

 

V případě, že součástí Služeb podle Smlouvy nebo jejích dodatků či jiných zadání nebo objednávek Klienta budou i 
právní služby, zajistí Deloitte jejich poskytnutí pomocí Deloitte Legal s.r.o., advokátní kancelář, IČO: 290 55 130, se 

Deloitte Advisory s.r.o. 

IČO: 27582167, se sídlem: Praha 2, Vinohrady, Italská 2581/67, PSČ: 12000, Česká republika, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: C 113225, (dále jen „Deloitte“) 
zastoupen , na základě plné moci 
Bankovní účet vedený u  ING Bank N. V., Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 
IBAN: CZ37 3500 0000 0013 3003 7003 
SWIFT: INGBCZPP 
Číslo účtu: 1330037003/35001330037003/3500 

(dále jen „Společnost Deloitte”) 

 

A 
 
Česká republika - Ministerstvo vnitra 
se sídlem: Nad Štolou 3, Praha 7, PSČ: 170 34, Česká republika 
zastoupená plk. Ing. Milanem Grohmannem, ředitelem ředitelství logistického zabezpečení Policejního prezidia České 
republiky 
č.j. PPR-44368/ČJ-2023-990650 
(dále jen „Klient“) 
 

 

 

se dohodly na uzavření této Smlouvy o poskytování daňově poradenských služeb (dále jen „Smlouva“) v souladu s 
ustanovením § 1746 odst. 2. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) a dle zákona č. 
523/1992 Sb., o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců České republiky, v platném znění (dále jen „zákon 
o daňovém poradenství“).  
 
Společnost Deloitte a Klient jsou pro účely této Smlouvy společně označováni jako „strany”. 



Smlouva 

 6.11.2023 

2 ze 4 

 

 

 

 

sídlem: Italská 2581/67, Praha 2, Vinohrady, PSČ: 120 00, Česká republika, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spis. zn.: C 163302 (dále jen „Deloitte Legal“), jako subdodavatelem Deloitte ohledně 
příslušných právních služeb; přitom však vůči Klientovi nese nadále odpovědnost za takové právní služby výhradně 
Deloitte i pokud budou právní služby fakticky poskytovány Deloitte Legal přímo Klientovi. Pokud však dle příslušných 
právních předpisů vznikne v souvislosti s poskytováním právních služeb přímý právní vztah mezi Deloitte Legal a 
Klientem, pak pro postavení, práva a povinnosti Deloitte Legal vůči Klientovi platí obdobně úprava postavení, práv a 
povinností Deloitte stanovená Smlouvou, a to v mezích příslušných právních předpisů a stavovských předpisů 
upravujících výkon advokacie. 
 

 
Článek 3 
Služby  

 

Služby, které budou poskytnuty Klientovi společností Deloitte dle této Smlouvy, zahrnují: 
A) Ad hoc asistence týkající se výkaznictví a běžné daňové poradenství v oblastech daně z příjmů právnických 

osob, daně z příjmů fyzických osob a nepřímých daní, a to na dobu neurčitou, průběžně, podle jednotlivých 
zadání Klienta blíže uvedených v této Smlouvě nebo Objednávce prací, 

B) Ad hoc daňové poradenství v oblasti přeshraničních transakcí, mezinárodního zdanění, transferových cen a 
investičních pobídek, a to na dobu neurčitou, průběžně, podle jednotlivých zadání Klienta blíže uvedených 
v této Smlouvě nebo Objednávce prací, 

C) Ad hoc právní poradenství, a to na dobu neurčitou průběžně, podle jednotlivých zadání Klienta blíže 
uvedených v této Smlouvě nebo Objednávce prací, 

D) Ad hoc asistence, týkající se imigračních služeb, a to na dobu neurčitou průběžně, podle jednotlivých zadání 
Klienta blíže uvedených v této Smlouvě nebo Objednávce prací. 

E) Odborné stanovisko k problematice poskytování benefitů v organizační složce státu včetně jeho prezentace 
online formou (videokonference) dne 17.4.2023. 
 

 
Článek 4 
Odměna 

 

Odměna za Služby uvedené v čl. 3 písmena A až D této Smlouvy je zpravidla vypočtena z času stráveného personálem 
Deloitte jejich poskytováním, hodinových sazeb, náročností zakázky a použitých technologií a postupů. Hodinové 
sazby jsou odvozeny od pracovních pozic a zkušeností odborníků Deloitte a jsou dostupné na vyžádání.  
 

Strany se dohodnou na odměně při zahájení poskytování (jednotlivých) Služeb. 
 
 

Strany si před poskytnutím služby na základě písemné dohody dohodnou na rozsahu služeb a na pevné částce za 
poskytnuté služby, které jsou zmíněny v Článku 3 této smlouvy. Tato dohoda musí být učiněna před poskytnutím 
služby.  
 

 
Odměna za Služby uvedené v čl. 3 písmeno E činí 105.200 Kč bez DPH.     

 
 

Článek 5 
Obchodní podmínky a fakturace 

 

Pokud nastane rozpor mezi ujednáními této Smlouvy a Obchodních podmínek, platí ujednání této Smlouvy. 



Smlouva 

 6.11.2023 

3 ze 4 

 

 

 

 

 

Klient dále bere v potaz, že výše dohodnuté odměny za Služby zohledňuje skutečnost, že je odpovědnost Deloitte za 
Služby omezena v souladu s článkem 6 Obchodních podmínek. Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním článku 6 
Obchodních podmínek a že s ním souhlasí. 
 
Úhrada Odměny za Služby uvedené v čl. 3 bude realizována na základě daňového dokladu (faktury). Faktura musí 
obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů a kromě těchto náležitostí bude 
faktura obsahovat označení Deloitte, Klienta a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, ŘLZ, poštovní schránka 
62/ŘLZ, 170 89 Praha 7; kontaktní osoba . Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 
1 kopie). Přílohou faktury musí být akceptační protokol, stvrzující řádné poskytnutí služeb. Nebude-li přílohou faktury 
potvrzený akceptační protokol, není Klient povinen fakturu uhradit. 
 
Splatnost faktury je smluvními stranami dohodnuta na třicet (30) dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na 
adresu příjemce faktury. V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího 
roku je splatná ve lhůtě šedesáti (60) dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury. Nebude-li faktura 
doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a Klient není v prodlení s placením. Připadne-li poslední 
den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní 
den. 
 
Odměna se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního účtu Klienta ve prospěch 
bankovního účtu Deloitte uvedeného v záhlaví. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude 
vystavena v souladu s touto smlouvou, je Klient oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět. Vrácením pozbývá faktura 
splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce. 
 
 
 

Článek 6 
Závěrečná ujednání 

 

Smlouva je vyhotovena elektronicky. Veškeré změny nebo dodatky ke Smlouvě musejí být provedeny písemně. Tímto 
se vylučuje přijetí návrhu této Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou. Strany se dohodly, že se obchodní zvyklosti ve 
smyslu ustanovení § 558 odst. 2 občanského zákoníku při výkladu této Smlouvy nepoužijí. 
 
 

Přílohy, na něž text této Smlouvy odkazuje a jejichž seznam je uveden níže, tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 
 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 

 

Níže uvedené podpisy právně zavazují Klienta i Deloitte k dodržení ujednání a podmínek této Smlouvy včetně 
Obchodních podmínek. Odpovědnost za škodu Deloitte dle této Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona o 
daňovém poradenství. Deloitte se povinnosti k náhradě škody za poskytnuté Služby zcela zprostí, prokáže-li, že Služby 
poskytla s řádnou odbornou péčí. Strany souhlasí s tím, že v této Smlouvě dohodnuté omezení výše náhrady škody 
(článek 6 Obchodních podmínek) je sjednáno v souladu se zákonem a tedy neodporuje ustanovení § 2898 občanského 
zákoníku.  
 

 



Smlouva 

 6.11.2023 

4 ze 4 

 

 

 

 

Termíny uvozené velkými písmeny výslovně nedefinované v této Smlouvě mají význam specifikovaný v Obchodních 
podmínkách. Jakákoli Objednávka prací, kterou Klient doručí společnosti Deloitte následně po předchozím včasném 
doručení aktualizovaných Obchodních podmínek, bude považována za potvrzení a souhlas se změnou Obchodních 
podmínek ze strany Klienta. 
 

 
Přílohy: 

1. Obchodní podmínky 
2. Plná moc  

 

 

 

 

 

 

 

 

V zastoupení společnosti Deloitte 
(na základě plné moci ze dne 24.3.2023): 

, Partner 
 

 

 

 

 

________________________ 

(podpis) 
 

Datum: ___________________ 

V zastoupení Klienta: 

 
 

 

 

 

 

 

________________________ 

(podpis) 
 

Datum: ___________________ 


